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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXYERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: JUNIO 2024
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

CON ANTICIPG

COSTOS

LIUIBACION

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN GASTQS CONEXQS GASTOS DE
HOWBRAMIENTO VIATICOS
0TROS REINTEGRO A clas COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
it BOLETO LA comproBasos | SOMPROBIO0S D
ALREO Q. |DEPENDENCIA -

GONEXOS O. o FOR25 Q.

SN MOVIRIENTO 0.00]
0.00]

CUOTA DIARIA

Ne. PERSQNAL AUTORIZARO PARA VIAJAR LUGARES ViSITADOS CBJETIVO DE LA CORISION LOGROS ALCANZADCS ESTABLECIDA

0.0
0.00

c.00

0.00
0.00

g.90
0.00
0.00

0.00
0.0
0.00
¢.00)
TOTAL Q. i B 2.00
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: JUNIO 2024
Mes y afto
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCIGN DEPARTAMENTAL DE EDUCACKIN DE SACATEPEQUEZ
SIN ANTICIPO
COST0S
LIGUIBACION
cuOTACIARIA | IS AUTORIZADOS
N, PERSONAL AUTGRIZADC PARA VIAJAR LUGARES WiSITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS OE
NOMBRAMIENTO Dlas wATICOS .
OTROS COMPROBADOS EN |HONTG TOTAL Q.
GASTOS oiETO | SOMPROBADOS | nrecmacion Fin.
CONEXOS O - FOR-25 ©.
SIN MOVIMIENTO 0.90
0.00
0.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0,00
TOTAL Q. 0,00
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